EDIÇÃO 048 ANO I   JUNCO DO MARANHÃO - MA SEGUNDA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2020
 PÁGINAS: 01/01

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO MARANHÃO – MA

SUMÁRIO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº
001.04/2020

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº

001.04/2020 –TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020. PARTES:

Prefeitura Municipal de Junco do Maranhão e a empresa: K

R SILVA CONSULTORIA CONTABIL – ME, CNPJ nº

29.331.260/0001-21. Prorroga-se a vigência deste contrato

por 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar da data

da sua assinatura. DATA DE ASSINATURA: 24/12/2020.

ASSINATURAS: Antonio Rodrigues do Nascimento Filho –

Prefeito Municipal (CONTRATANTE) e Kayle Rocha Silva - K

R SILVA CONSULTORIA CONTABIL – ME (CONTRATADA).

Junco do Maranhão/MA, 24 de dezembro de 2020.

RUA VALMIR ARAÚJO, 111 – CENTRO – JUNCO DO MARANHÃO – MA – CEP: 65294-000 Fone: (98) 3327-1044

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município Poder Executivo

SITE

www.juncodomaranhao.ma.gov.br

Antonio Rodrigues do Nascimento Filho

Prefeito Municipal

http://www.juncodomaranhao.ma.gov.br/